PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 августа 2020 г.
       № 125/991
с. Курсавка
Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах
в представительный орган Андроповского муниципального округа  Ставропольского края первого созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года
В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 53 Закона Ставропольского края от 12 мая 2017 г.  № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», в целях изготовления избирательных бюллетеней для голосования на выборах в представительный орган Андроповского муниципального округа Ставропольского края первого созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года, территориальная избирательная комиссия Андроповского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах в представительный орган Андроповского муниципального округа Ставропольского края первого созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года. (Приложения № 1-7).
2. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах в представительный орган Андроповского муниципального округа Ставропольского края первого созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года:

- по многомандатному избирательному округу № 1 в количестве 3 116 (три тысячи сто шестнадцать) штук;
- по многомандатному избирательному округу № 2 в количестве 2 966 (две тысячи девятьсот шестьдесят шесть) штук;
- по многомандатному избирательному округу № 3 в количестве 2 968 (две тысячи девятьсот шестьдесят восемь) штук;
- по многомандатному избирательному округу № 4 в количестве 3 157  (три тысячи сто пятьдесят семь) штук;
- по многомандатному избирательному округу № 5 в количестве 3 105 (три тысячи сто пять) штук;
- по многомандатному избирательному округу № 6 в количестве 3 103 (три тысячи сто три) штук;
- по многомандатному избирательному округу № 7 в количестве 3 129 (три тысячи сто двадцать девять) штук.
2. Разместить настоящее постановление в сети общего пользования «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Степновского района официального информационного сайта администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  председателя территориальной избирательной комиссии Андроповского района  Щербакову Т.Н.
Председатель

Т.Н. Щербакова
Секретарь

                             А.Н. Кристова